СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
26.01.2016 № 345
пос. Видяево

О назначении публичных слушаний
Руководствуясь  ст.ст. 17, 24 Устава ЗАТО Видяево, решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 19.04.2006 года № 200 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях», Совет депутатов, -
РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево «О внесении изменений и дополнений в Устав ЗАТО Видяево» на 03 марта 2016 года.
2. Создать рабочую комиссию по проведению публичных слушаний в составе:
Председатель: Бугайчук А.Е. – заместитель председателя Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево.

Секретарь:    Сахарова А.Е. – ведущий специалист – юрисконсульт Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево.

Члены комиссии:  Гинатуллин А.Ш. – депутат Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево;

  Кофанов Ю.В. - депутат Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево;

           Торопенко А.В. - депутат Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево

3. Решение подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево».
Глава муниципального образования,

председатель Совета депутатов

ЗАТО пос. Видяево

        С.М.Дубовой